

MODULO OFFERTA

(i campi da compilare sono evidenziati in giallo)

Il sottoscritto Teresa Almonti nella sua qualità di Procuratore Speciali della società Meteda Srl, con sede legale in Roma (CAP 00161), via Antonio Bosio n. 2 , C.F./P.Iva 01713290441, dichiara di approvare e di accettare **senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara**. Ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e del D.Lgs. 81/2008, dichiara altresì che i prezzi offerti si intendono comprensivi degli oneri per la sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa, nonché degli oneri per la manodopera impiegata nell'appalto, come meglio specificati nel dettaglio della presente offerta economica; si precisa, al riguardo, che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri.

Premesso quanto sopra, il sottoscritto, in nome e per conto della Società da lui rappresentata, si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

FORNITURA SERVIZI MANUTENZIONE ORDINARIA				
COMPONENTE	QTA stimata	N. anni	Prezzo unitario	TOTALE (€) senza IVA
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 1	12	5	2.647,66 €	158.859,60 €
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 2	2	5	2.647,66 €	26.476,60 €
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 3	6	5	2.647,66 €	79.429,80 €
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 4	2	5	2.647,66 €	26.476,60 €
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 5	2	5	2.647,66 €	26.476,60 €
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 6	1	5	2.647,66 €	13.238,30 €
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 7	4	5	2.647,66 €	52.953,20 €
manutenzione ordinaria Metaclinic - ASL 8	12	5	2.647,66 €	158.859,60 €
manutenzione ordinaria DAIRET - primo acquisto - 1000 test - (ASL 1 e ASL 4)	2	/	5.500,00 €	11.000,00 €
manutenzione ordinaria DAIRET - ricarica 500 test - (ASL 1, ASL 2 e ASL 4)	12	/	3.750,00 €	45.000,00 €
manutenzione ordinaria DAIRET - ricarica 1500 test - (ASL 3)	5	/	8.250,00 €	41.250,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 1	1	5	2.150,00 €	10.750,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 2	1	5	2.150,00 €	10.750,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 3	1	5	2.150,00 €	10.750,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 4 - prima installazione	1	1	3.300,00 €	3.300,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 4	1	4	2.150,00 €	8.600,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 5 - prima installazione	1	1	3.300,00 €	3.300,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 5	1	4	2.150,00 €	8.600,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 6 - prima installazione	1	1	3.300,00 €	3.300,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 6	1	4	2.150,00 €	8.600,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 7 - prima installazione	1	1	3.300,00 €	3.300,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 7	1	4	2.150,00 €	8.600,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ASL 8	1	5	2.150,00 €	10.750,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ARNAS BROTZU - prima installazione	1	1	3.300,00 €	3.300,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - ARNAS BROTZU	1	4	2.150,00 €	8.600,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - AOU SS - prima installazione	1	1	3.300,00 €	3.300,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - AOU SS	1	4	2.150,00 €	8.600,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - AOU CA - prima installazione	1	1	3.300,00 €	3.300,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. DIAB - AOU CA	1	4	2.150,00 €	8.600,00 €
manutenzione ordinaria Metadieta rep. NEFRO - (tutte le ASL, ARNAS BROTZU, AOU CA e AOU SS)	11	4	3.035,00 €	133.540,00 €
TOTALE 1				€ 899.860,30
IMPORTO PARZIALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (tale importo parziale non è superabile, pena l'esclusione)				€ 900.000,00
FORNITURA SERVIZI MANUTENZIONE STRAORDINARIA				
COMPONENTE	QTA OFFERTA		Prezzo unitario	TOTALE (€) senza IVA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ESTENSIVA - Migrazione Brotzu	una tantum		4.400,00 €	4.400,00 €
MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ADATTATIVA - Adeguamento Marno - GG a consumo	3		550,00 €	1.650,00 €
MANUTENZIONE STRAORDINARIA - EVOLUTIVA - GG a consumo	110		550,00 €	60.500,00 €
TOTALE 2				66.550,00 €
IMPORTO PARZIALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (tale importo parziale non è comunque superabile, pena l'esclusione)				66.550,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO:				
IMPORTO COMPLESSIVO (IC) IN CIFRE (senza IVA) (IC=T1+T2 (in cifre))			€ 966.410,30	
BA = BASE D'ASTA (senza IVA)			€ 966.550,00	
RIBASSO RISPETTO ALLA BASE D'ASTA (R=(BA-IC)/BA)			139,70 €	Ribasso (€)
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA (R=(BA-IC)/BA)			0,014%	Ribasso (%)
ALTRE QUOTAZIONI RICHIESTE:				
Quotazioni aggiuntive al di fuori dell'offerta economica				

AFFIDAMENTO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMA CARTELLA CLINICA INFORMATIZZATA DIABETOLOGICA, SOFTWARE NUTRIZIONE-DIETA E SISTEMA DI INTELIGENZA ARTIFICIALE PER LO SCREENING DELLA RETINOPATIA DIABETICA

Percentuale di sconto applicata a "interventi su chiamata"	0	%
Percentuale di sconto sul listino ricambi (se previsti).	0	%
Manutenzione ordinaria DAIRET - ricarica 1000 test	5.500,00 €	€
Manutenzione ordinaria DAIRET - ricarica 2000 test	10.000,00 €	€

INTERVENTI EXTRA CONTRATTO DI MANUTENZIONE - MANUTENZIONE SU CHIAMATA		
Tariffe:		
COSTO FORFETTARIO PER INTERVENTI ONSITE:		650,00 €
COSTO FORFETTARIO PER INTERVENTI DA REMOTO:		550,00 €
ALTRO		

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 108, comma 9, del D.Lgs. n. 36/2023, si dichiara che		
I propri costi della manodopera sono pari a (come da dettaglio allegato indicante almeno n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato)		512.271,50 €
Gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari a		19.300,00 €

data

San Benedetto del Tronto, 10/10/2024

per la società Meteda Srl

(firma)

Oggetto: Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai sensi dell'art. 76 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento dei servizi di assistenza e manutenzione del sistema cartella clinica diabetologica MetaClinic, del software Metadieta e del sistema Dairet, per la durata di 60 mesi con opzione di rinnovo di ulteriori 24 mesi- O.E. Meteda Srl

Dettaglio Allegato Costi Manodopera

CCNL METALMECCANICO					
MANSIONE	QUALIFICA	€/H	H/ANNO	N. GG/ANNO	COSTO ANNUALE
Programmatore	LIVELLO C3 (ex 5^)	38,08	192	24	7.311,36 €
Imp Amministrativa	LIVELLO C2 (ex 4^)	21,78	260	33	5.662,80 €
Imp Commerciale	LIVELLO B3 (ex 7^)	46,13	500	63	23.065,00 €
Impiegato	LIVELLO C3 (ex 5^)	33,36	302	38	10.074,72 €
Imp tecnico	LIVELLO C2 (ex 4^)	18,33	120	15	2.199,60 €
Imp Commerciale	LIVELLO C2 (ex 4^)	23,99	1543	193	37.016,57 €
Back office commerciale	LIVELLO D2 (ex 3)	29,53	416	52	12.284,48 €
Imp tecnico customer care	LIVELLO D2 (ex 3)	16,77	120	15	2.012,40 €
Impiegata	LIVELLO C3 (ex 5^)	41,32	50	6	2.066,00 €
Amministratore		76,75	10	1	767,50 €
COSTI MANODOPERA ANNUALI					102.460,43 €
COSTI MANODOPERA QUINQUENNIO					512.302,15 €

Meteda Srl
(firma digitale)